協志盃桌球賽比賽辦法

一、主旨：為推廣桌球運動，提倡正當娛樂， 特辦理本活動。

二、主辦單位：協志工商桌球社

三、指導單位：本校活動組

四、活動日期：99年5月10日起至98年5月21日止。比賽利
用中午12：20至13：00舉行。

五、活動地點：本校桌球室。

六、組別：男生組單打，雙打，女生組單打、雙打，男女混合
雙打

七、報名辦法：

1、報名時間：99年5月6日中午止，請將報名表交到活動    組，逾期不候。

2、賽程由主辦單位抽籤決定，選手不得有異議。

3、比賽時，得由桌球社優秀選手擔任裁判，並由老師從旁協助。

八、獎勵辦法：各組前三名各記小功乙次，獎品一組。各組未達六組者取兩名，未達三組取一名。

九、競賽規則：採用中華民國桌球協會最新審定之桌球規則。採單淘汰，三戰兩勝制，每局11球。
十、報名表：(可影印使用)

十一、本辦法如有異動，得由活動組在比賽之前公佈之。

	98學年度協志杯桌球賽報名表
	導師簽名：
	康樂簽名：

	班   級：
	組別
	男生組
	流水號

	單打
	雙打

	座號
	姓名
	座號
	姓名

	98學年度協志杯桌球賽報名表
	導師簽名：
	康樂簽名：

	班   級：
	組別
	 女生組
	流水號

	單打
	雙打

	座號
	姓名
	座號
	姓名

	98學年度協志杯桌球賽報名表
	導師簽名：
	康樂簽名：

	班   級：
	組別
	男、女生組
	流水號

	混合雙打

	座號
	姓名
	座號
	姓名